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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
41001-33-33-
005-2020-
00101-00

JUEZ 05
ADMINISTRATIVO
ORAL

SERGIO
CHARRY
COVALEDA

NACION-RAMA
JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022 Auto admite
demanda

AUTO
ADMITE
DEMANDA...

2
41001-33-33-
005-2021-
00119-00

JUEZ 05
ADMINISTRATIVO
ORAL

CARMEN ELENA
ORJUELA
GUERRA

NACION-RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022 Auto admite
demanda

AUTO
ADMITE
DEMANDA...

Juzgados Administrativos de Neiva 1 - 6 y 8 - 9 (Implementación)-Juzgado Administrativo 005 DE ORALIDAD 
ESTADO DE FECHA: 01/02/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=41001-33-33-005-2020-00101-004100133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=41001-33-33-005-2021-00119-004100133

